pre-

( 6 )  
 Tambur. tom. 1. disp. 5. quæst. 22. n. 7.  
*Cum eligere sit unum ex pluribus voluntario capere.*  
 Spir. Sanct. disp. 2. sect. 4. *Electores licet possent compelli ad eligendum in genere, nequaquam autem in indibiduo, hunc, vel illum, alias foret electio irrita, & nulla.*  
 Ex Tolet. & Segov. apud Comp. cap. 9. §. 4. *...cum electio ex natura sua libertatem importet, non solum ex Statutis Religionis, sed ex jure naturali, & communi, omnes electiones libere esse debent, alias irritæ, & nullæ forent. Quia non est electio, ubi voluntas libera non est.* Can. notificasti 33. q. 5. c. ubi periculum. §. Cæterum

terum de Elect. in 6. apud Lezana. sup. cit. ... Unde pro electione secundum aliquos summa libertas est requisita. Ex Rom. & Tolet. apud eandem com. §. 3. ... Is, qui electionibus hujusmodi præsudet, proponat unum pro quolibet Conventu successive, pro quo sumantur ab Electoribus calculi nigri, & albi, ad hoc præparati. ... Quod si maior pars fuerit affirmativa, propositus intelligatur electus: si vero fuerit negativa proponatur alius ab eodem Preside. ... donec electio fiat iuxta terminum præfixum à jure. Ut autem in hujusmodi electionibus, quæ per ballotationes fiunt, omnis ambiguitas tollatur; quando ob electorum discrepantiam electio aliqua protrahi contingat, decernitur, quod intra spatium viginti quatuor horarum tres tantum Sessiones ad eligendum habeantur. ... In qualibet autem Sessione tres propositiones diversorum fratrum à Preside fiant, & si non sequatur electio, quia omnes propositi sint per majorem partem votorum exclusi, ad Superiorem Generalem devoluat electio.

(7)

Ex Trid. Sess. 24. de Reform. cap. 1. ... nisi quos digniores, & Ecclesie magis utiles ipsi iudicaverint.

Ex Stat: præmonemus autem, omnes Electores teneri iuxta Decreta Apostolica Clem. VIII. ad superioritatis, & Officia Ordinis secundum veritatem conscientie cuiuscumque, probatioris, ad magis idoneos eligere. Apud Comp. loco cit. §. 5. num. 22.

Spir. Sanct. tract. 5. disp. 1. Sect. 3. advertite tamen, quod... Electores... informationibus tam Presidentis, quam aliorum, non tenentur stare, præcipue si sibi contrarium constet; vel credant ipsos ignorantia, vel passione duci.

los Votos, proponga successivamente à los otros dos, que en el espacio de veinte y quatro horas se ayan de tener tres Sessiones, proponiendo en cada una à tres distintos Religiosos; y que en caso, que sean todos excluidos ( aunque en la discusion previa declarados por habiles, è idoneos ) se debuelva la Eleccion al Superior General. De lo dicho consta claramente, que los Electores no estàn obligados à sufragar con sus Votos à los primeros, ni à alguno de los nueve propuestos.